

JOHNSOHN APS

Teglageren 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 37 52 43 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2022.

John Sohn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOHNSOHN APS Teglageren 9 9240 Nibe CVR-nr.: 37 52 43 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Sohn Christensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	ADAPA A/S, Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentvirksomhed og investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	106.076	266.686
1 Personaleomkostninger	-8.858	-34.519
Driftsresultat	97.218	232.167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.816	-3.490
Resultat før skat	94.402	228.677
Skat af årets resultat	-21.978	-51.920
Årets resultat	72.424	176.757
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.424	176.757
Disponeret i alt	72.424	176.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	634.310	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	474.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>634.310</u>	<u>474.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>634.310</u>	<u>474.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.000
Andre tilgodehavender	11.594	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.594</u>	<u>45.000</u>
Likvide beholdninger	<u>81.884</u>	<u>268.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.478</u>	<u>313.167</u>
Aktiver i alt	<u>727.788</u>	<u>788.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	662.853	590.429
Egenkapital i alt	<u>712.853</u>	<u>640.429</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	3.978	41.920
Anden gæld	3.457	98.064
Periodeafgrænsningsposter	0	247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.935</u>	<u>147.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.935</u>	<u>147.731</u>
 Passiver i alt	 <u>727.788</u>	 <u>788.160</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	413.672	463.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.757	176.757
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	590.429	640.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.424	72.424
	50.000	662.853	712.853

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	8.858	33.354	
Andre omkostninger til social sikring	0	1.165	
	8.858	34.519	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.816	3.490	
	2.816	3.490	
	31/12 2021	31/12 2020	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	474.993	0	
Tilgang i årets løb	159.317	0	
Kostpris 31. december	634.310	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	634.310	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ADAPA A/S, Aalborg SV	20,04 %	6.938.443	676.801
		6.938.443	676.801
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	474.993	474.993	
Afgang i årets løb	-474.993	0	
Kostpris 31. december	0	474.993	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	474.993	
